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Féreningen Dackegymnasternas ordférande

Tack alla entusiastiska ledare, gymnaster och féréldrar for ett toppen ar!

Infor héstterminen 2012 har vi till vér stora glddje startat upp manga grupper. Allt ifrin familjegymnastik,
barngymnastik, funkisgrupp, pojkgrupp samt truppgymnastik for dem som vill trina en ging i veckan eller satsa

extra pa den underbara idrotten gymnastik!

Under dret som gatt har vi dven fortsatt arbetet med att férbereda féreningen for framtida utveckling och
utvidgning, samt att férbereda foreningen att ta hand om unga ledare i féreningen. Vi har paborjat ett arbete for

att anstalla en kanslist.

Tillsammans med er och véra sponsorer har det gingna dret medfért goda resultat och vi stir nu i startgroparna

for vidare utveckling dir mélsittningen ér att erbjuda fler barn och unga, gamla som nya néjet med att trina

gymnastik.
Styrelse
Ordférande Christina Karlsson
Ordférande Haidi Berntsson
Ordforande Tomas Ekelius
Kassor Anette Harlin
Sekreterare Leif Svensson
Ledamoter Charlotte Airosto
Anette Svensson
Marie Letell
Lina Sj6dahl
Helena Gundberg
Ersdttare Camilla Johansson
Elisabeth Strémberg
Anna Glemne
Revisorer Kerstin Johansson, Consilia Redovisning och Revision AB
Teresia Ledel
Revisorsersattare Ulrik Hultgren

Torbjérn Ledel
Valberedning  Saknas
Utbildningsansvarig Eva Lindvall
Styrelsen har sammantritt med styrelseprotokoll 11 ganger under verksamhetsdret.

Styrelsearvode har utgdtt med 50 kr per mote.
Styrelserepresentanter har bemannat kansliet tisdagar 17.30-19.30.
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Omfattning

Féreningen ar medlem i Svenska gymnastikférbundet och Gymnastikférbundet Sydost.

Under dret har féreningen haft 687 betalande medlemmar. Verksamhet har bedrivits pa Furutaskolan,
Gymnastikens Hus, Gustavslundsskolan, Hovshagaskolan, Ingelstad sporthall, Katedralskolan, Lillestadskolan,
Pilbickskolan, Solvindan, Teleborgshallen samt Ulriksbergsskolan.

Verksamheten omfattar 31 grupper som har trinat 79 veckotimmar.

Féreningen har haft 111 aktiva ledare under dret.

Medlemsavgift har varit 50 kr/termin.

Tréiningsavgiften har varit féljande/ termin

45 min 400 kr, 60 min 450 kr, Flickor 8-9ar, killar 2 650 kr, Flickor X, Killar 3, Trupp B, Trupp C 750 kr, JSM,
Trupp A 850 kr, RM A B C 900 kr.

Féljande gemensamma ledartraffar har genomf6rts under verksamhetsaret.

20120820 : 57 ledare, infor hostterminen
20120903: Genomgang SportAdmin

20120905: Genomging med nya ledare
20120906 10 ledare, genomgang SportAdmin
20120918: Genomgang SportAdmin

20120912 14 ledare, genomgang f6r nya ledare
20121016: 16 medlemmar, drsmote 2011-2012
20121218: 47 ledare, julavslutning

20130429: Varavslutningsméte

Styrelsens har i projektet "Traningslager for styrelsen” beslutat att arbeta med frdgorna berérande Administration
och Unga ledare. Styrelsen har triffats i projektet 10/2. Detta mynnade ut i Dackegymnasterna 2.0, med olika

ansvarsomraden.
Projektgrupp for [SM i truppgymnastik har traffats for planering av JSM december 2012.

Projektgrupp for Hallbyggnation har traffats och haft kontinuerlig kontakt med berorda inom kommun och

Arenastaden.
Féreningen har varit representerad via Isak Myrestam pa EM i Truppgymnastik i Danska Aarhus.

Under dret har diskussioner forts att fornya foreningens logotype och utvéirdering ifrdn vara ledare resulterade i

foljande logotype.
[ ]
I samband med den nya 1oggan sa har dven en ny klidkollektion tagits fram. d
Dacke
I april startade arbetet med att rekrytera en kanslist. GYMNASTERNA

Kommittéer

Barnkommittén: Har haft tvé triffar med barnledare den 26/2 och den %. Har planerat och genomfort en
samtraningsdag for barn 4-7ar 20130407. Under dagen deltog ca 70 barn samt ca 40 ledare och vi introducerade
dldre gymnaster som fick kinna pd att vara hjilpledare.

Truppkommittén: har under verksamhetsdret traffats 6 ganger.
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Uppvisningskommittén: Planerat och arrangerat varuppvisningen med tema Eurovision Song Contest.
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Gemensamma Aktiviteter och arrangemang

]ulavslutning anordnades i respektive grupp med uppvisning och fika i december.

20121208-09
20130126
20130407

20130502
20130505

Tavlingar

JSM i NCC Arena
Invigning Gymnastikens hus

Samtraning Dackegymnasterna barn 4-7dr, Teleborgshallen, ca 70

gymnaster, ca 40 ledare

Generalrepetition infor varavslutningen, Teleborgshallen

Viravslutning i Teleborgshallen

Under verksamhetsaret har Dackegymnasterna deltagit i foljande tavlingar pa lokal, regional och riksniva.

Resultatlistorna for respektive tavling bifogas med verksamhetsberittelsen.

20121014
20121117
20121118
20121124-25
20121201-02
20121208-09
20130316
20130421
20130427-28
20130504
20130517-19
20130517-19
20130601

Lager

Gottdsa Cup i Grimslov
Trippelcupen i Vetlanda

Mini Maxi i Ljungby
Rikscupen 2 i Angelholm
Rikscupen 1 Landskrona

JSM i Viixjé
Regiontrampetten i Karlskrona
Distriktsmésterskapen i Vixjo
Riksmisterskap 2 i Orebro
Minimaxi i Vetlanda
Rikstruppen 2 i Helsingborg
Rikstruppen 3 i Helsingborg
Riksmasterskapet 3 i Jarfalla

13 lag
11 lag
5 lag
1 lag
1 lag
1 lag
2 lag
12 lag
1 lag
10 lag
1 lag

3 lag
1 lag

Under verksamhetsaret har Dackegymnasterna deltagit i foljande ligerverksamhet.

20120722-28

20121201-02
20130223
20130327

Kurser

Halleviksliger, GF Sydost

24:an, Grimslov
Pojkliger Gymnastikens Hus
Ligerdag Gymnastikens Hus

Under verksamhetsaret har Dackegymnasterna deltagit i foljande kurser:

20120723-27
20120825-26
20120811-12

20121020-21
20121028

Ung, kaxig, framdt, Hallevik
Fristiende steg 2, Lingvallen
Tumbling steg 2, Lingvallen
Trampett steg 1, Lingvallen
Trampett steg 1, Vetlanda
Pojkprojektstraff, Vixjo

79 gymnaster, 24 ledare/ underledare/
personal
8 gymnaster, 1 ledare

21 gymnaster, 4 ledare
55 gymnaster, 9 ledare

'

14 deltagare
1 deltagare
1 deltagare
1 deltagare
2 deltagare
2 deltagare




20121124-25
20130119-20
20130209

20130223

20130302-03
20130309-10
20130323-24

Teori steg 1, Vixjo

Teori steg 2, Lingvallen
Bamsegympakurs
Pojkledarutbildning, Vixj6
Trampett steg 2, Lingvallen
Baskurs, Vixjo

Tumbling steg 1, Vixjo

3 deltagare
1 deltagare
1 deltagare
3 deltagare
3 deltagare
15 deltagare
5 deltagare

20130615 Hjélpledarkurs, Vixjé 14 deltagare
Ovriga kurser som foreningen ej betalat

20120818-19 Fristiende steg 1, Lingvallen 1 deltagare
20120825-26 Fristiende steg 2, Lingvallen 1 deltagare

Representation

Dackegymnasterna har dven varit representerade vid Gymnastikférbundets Sydosts féljande arrangemang

20121112 Triffpunkt Gymnastik 1 deltagare
20120310 GF Sydost Arsmote, Vixjo 2 deltagare

Representanter ifran foreningen har deltagit pa méte angdende gymnastikhall i Arenastaden.

Ledarvard
Féreningen har som julklapp delat ut ljuslykta till ledarna. Ledarna fick aven en overall med nya loggan.

Sommarpresent blev en ros.

Stipendier
Mans Ramstrém har tilldelats Dackegymnasternas ledarstipendium for gott engagemang i féreningen genom att

vara inspirerande ledare.

Stina /o\berg har tilldelats Lions stipendium.

Arets resultat
Enligt framlagd balans- och resultatrikning var det egna kapitalet vid verksamhetsarets slut 935 367,12 SEK.

Arets resultat visar en vinst pa 30 700,83 SEK.
Vaxjo 2013-10-22

Anette Harlin / Kanslist / Féreningen Dackegymnasterna

Verksamhetsberattelse | 2013-10-22




